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Planet Módulo SFP industrial 100Base-FX, 2km (MM), -40 a +75°C

Módulo con conexión LC, 100 Mbps, multimodo, distancia de hasta 2
km con cable de 50/125µ, rango de temperatura de -40 a +75°C.

Adecuado para condiciones climáticas adversas con
temperaturas de -40 a +75°C

• Cumple el Acuerdo Multifuente (MSA) de la SFP
• Conformidad con 125 Mbps IEEE 802.3u 100Base-FX
• Estándar del sector: Small form pluggable (SFP)
• Conformidad con 125 Mbps FDDI ISO / IEC 9314-1
• Admite la función de ID de serie
• Entradas y salidas diferenciadas acopladas en CA
• Norma de seguridad láser de clase 1: cumple la norma IEC 825
• Distancia cable de fibra óptica multimodo: 2 km

• Cara del conector: LC
• Temperatura de funcionamiento: -40 a 70°C

Attributes

• Modo: Multimodo
• Conector: LC
• Distancia (km): 2
• Longitud de onda: 1310 nm
• Compatible DDM: no
• Compatibilidad del fabricante: Universal (MSA)
• Modo de difusión: Unidireccional
• Velocidad Ethernet: Fast Ethernet

Package contents

• Puerto SFP transceptor 100Base-FX, multimodo

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Packaging Unit Inside 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Packaging Unit Single 1 0.07 2.70 12.50 7.00 236.25

Net single without Packaging 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Gewerbepark 8
Kalsdorf bei Graz, Austria
https://www.assmann24h.at
office@assmann24h.at
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